

Specificații de preț											
Numărul licitației: 21086985/ ocds-b3wdp1-MD-1691056997351 din 24.11.2023											
Denumirea licitației: Achiziționarea Implanturilor traumatologice-ortopedice conform necesităților MSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2023 (repetat)											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Lot 19 Tijă centromedulară zăvorită canulată de humerus</b>											
331000 00-1	19	Tijă centromedulară zăvorită canulată de humerus lungimi cuprinse între 220 și 260 mm și d. între 8 mm	Bucată	15	2 740,00	2 740,00	41 100,00	41 100,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
331000 00-1	19	Șurub de blocaj d.4,5 mm cu L. între 28 -40 mm	Bucată	60	130,00	130,00	7 800,00	7 800,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
331000 00-1	19	Set de instrumente livrat în custodie	Bucată	1		0,00	0,00	0,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
<b>Total lot 19</b>							<b>48 900,00</b>	<b>48 900,00</b>			
<b>Lot 20 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată</b>											
331000 00-1	20	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala titan	Bucată	12	350,00	350,00	4 200,00	4 200,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
<b>Total lot 20</b>							<b>4 200,00</b>	<b>4 200,00</b>			
<b>Lot 21 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată</b>											
331000 00-1	21	Tija FEMUR diametrul 10,0-12,0 mm. Inox	Bucată	50	3 100,00	3 100,00	155 000,00	155 000,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
331000 00-1	21	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala inox	Bucată	50	385,00	385,00	19 250,00	19 250,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
331000 00-1	21	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	50	130,00	130,00	6 500,00	6 500,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
<b>Total lot 21</b>							<b>180 750,00</b>	<b>180 750,00</b>			
<b>Lot 22 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN</b>											
331000 00-1	22	PFN 130 grade titan	Bucată	50	3 850,00	3 850,00	192 500,00	192 500,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
331000 00-1	22	Surub canulat 5.0 (± 0,5 mm) mm, zavorire proximala titan	Bucată	100	180,00	180,00	18 000,00	18 000,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
331000 00-1	22	Surub canulat 11.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	50	1 350,00	1 350,00	67 500,00	67 500,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
331000 00-1	22	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	50	1 350,00	1 350,00	67 500,00	67 500,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica
<b>Total lot 22</b>							<b>345 500,00</b>	<b>345 500,00</b>			
<b>Lot 23 Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție</b>											
331000 00-1	23	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	Bucată	50	2 400,00	2 400,00	120 000,00	120 000,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		nu se aplica

331000 00-1	23	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	250	85,00	85,00	21 250,00	21 250,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
<b>Total lot 23</b>							<b>141 250,00</b>	<b>141 250,00</b>		
<b>Lot 24 Tijă Centramedulară Zăvorită Canulată de Humerus</b>										
331000 00-1	24	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	Bucată	5	2 740,00	2 740,00	13 700,00	13 700,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	Bucată	10	2 740,00	2 740,00	27 400,00	27 400,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	Bucată	10	2 740,00	2 740,00	27 400,00	27 400,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Obturator inox	Bucată	25	300,00	300,00	7 500,00	7 500,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Surub 3,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	10	110,00	110,00	1 100,00	1 100,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Surub 3,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	35	110,00	110,00	3 850,00	3 850,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Surub 3,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	25	110,00	110,00	2 750,00	2 750,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Surub 4,5 mm, zavorire proximala inox	Bucată	10	130,00	130,00	1 300,00	1 300,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Surub 4,5 mm, zavorire proximala inox	Bucată	35	130,00	130,00	4 550,00	4 550,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	24	Surub 4,5 mm, zavorire proximala inox	Bucată	25	130,00	130,00	3 250,00	3 250,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
<b>Total lot 24</b>							<b>92 800,00</b>	<b>92 800,00</b>		
<b>Lot 27 Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta</b>										
331000 00-1	27	Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta	Bucată	30	16 125,00	16 125,00	483 750,00	483 750,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	27	Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta din titan	Bucată	5	16 125,00	16 125,00	80 625,00	80 625,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
331000 00-1	27	Ancora umar pentru reatasarea de tesuturi moi la os cortical Fastak	Bucată	30	3 830,00	3 830,00	114 900,00	114 900,00	în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	nu se aplica
<b>Total lot 27</b>							<b>679 275,00</b>	<b>679 275,00</b>		
<b>Total</b>							<b>1 492 675,00</b>	<b>1 492 675,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director  
Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa: mun. Chişinău, str. Albisoara, 64/2